

3xP ApS

Theodore Rooseveltts Vej 1, 3. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 40 61 71 40

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 14/6 2025.

Dirigent

Susanne Thyssen Rasmussen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2024.

Årsrapporten for 2024 udviser et resultat på kr. 73.355 og en egenkapital på kr. 1.042.151, inkl. afsat udbytte kr. 65.000.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2024

Note		2024	2023
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.284.640	712.165
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-1.183.192	-752.445
2	Afskrivninger	-7.900	-7.900
	Resultat før finansiering	93.548	-48.180
	Finansielle indtægter	3.727	2.695
	Finansielle udgifter	-233	-3.497
	Resultat før skat	97.042	-48.982
3	Beregnete skatter	-23.687	9.123
	Årets resultat	<u>73.355</u>	<u>-39.859</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	8.355	-99.859
	Udbytte	65.000	60.000
		<u>73.355</u>	<u>-39.859</u>

Balance pr. 31/12 2024

Note		31/12 2024	31/12 2023
		kr.	kr.
	AKTIVER		
	Goodwill	31.600	39.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>31.600</u>	<u>39.500</u>
	Deposita	55.000	55.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>86.600</u>	<u>94.500</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	159.750	227.500
	Tilgodehavende selskabsskat	19.960	22.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.094
	Tilgodehavender i alt	<u>179.710</u>	<u>251.594</u>
	Likvide beholdninger	1.031.285	849.483
	Likvide beholdninger i alt	<u>1.031.285</u>	<u>849.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.995</u>	<u>1.101.077</u>
	Aktiver i alt	<u><u>1.297.595</u></u>	<u><u>1.195.577</u></u>

Balance pr. 31/12 2024

Note		31/12 2024	31/12 2023
		kr.	kr.
	PASSIVER		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført til næste år	937.151	928.796
	Afsat udbytte	65.000	60.000
	Egenkapital i alt	1.042.151	1.028.796
3	Udskudt skat	6.952	1.305
	Hensatte forpligtelser i alt	6.952	1.305
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Gæld til anpartshaver	16.415	13.921
	Anden gæld	232.077	151.555
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.492	165.476
	Gældsforpligtelser i alt	248.492	165.476
	Passiver i alt	1.297.595	1.195.577
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	1.163.275	736.064
Pensioner	0	0
Andre omkostninger og social sikring	5.986	6.508
Andre personaleomkostninger	13.931	9.873
	<u>1.183.192</u>	<u>752.445</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	7.900	7.900
	<u>7.900</u>	<u>7.900</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	18.040	0
Udskudt skat, regulering	5.647	-9.123
	<u>23.687</u>	<u>-9.123</u>
 Den samlede udskudte skat andrager	 <u>6.952</u>	 <u>1.305</u>

4	Anlægsaktiver	Immaterielle anlægsaktiver	Finansielle anlægsaktiver
		Goodwill	Deposita
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2024	79.000	55.000
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2024	79.000	55.000
	Afskrivninger pr. 1/1 2024	39.500	0
	Afskrivninger i året	7.900	0
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2024	47.400	0
	Bogført værdi pr. 31/12 2024	31.600	55.000

5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige garantier for udført arbejde. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Thyssen Rasmussen

Direktør

Serienummer: ca01f777-d4de-475f-a0c8-be825e06d9af

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-06-14 07:45:32 UTC



Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: 93f19615-8e8f-4260-9003-989d0f3dfe1c

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-06-14 07:49:52 UTC



Susanne Thyssen Rasmussen

Dirigent

Serienummer: ca01f777-d4de-475f-a0c8-be825e06d9af

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-06-14 07:54:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.